ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 17/2024/TT-BTTTT quy định

chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng trong

ngành Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tam Đường, ngày      tháng 02 năm 2025

 Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 120/UBND-VX  ngày 09/01/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về triển khai thực hiện Thông tư số 17/2024/TT-BTTTT quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trong ngành Thông tin

và Truyền thông. UBND huyện Tam Đường yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên

quan,  UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tổ chức tuyên truyền nội dung quy định tại

Thông tư số 17/2024/TT-BTTTT và các quy định hiện hành khi thực hiện đề

xuất thi đua, khen thưởng lĩnh vực Thông tin và Truyền thông đối với tổ chức,

cá nhân đảm bảo theo quy định (sao gửi văn bản kèm theo).

2. Phòng Nội vụ phối hợp cùng các cơ quan liên quan tổng hợp, thẩm

định, trình Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện lựa chọn các tập thể, cá nhân

đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị tặng thưởng theo quy định.

UBND huyện Tam Đường yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan có liên quan,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2025-02-23T22:43:19+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2025-02-24T08:11:54+0700

		2025-02-24T08:11:54+0700

		2025-02-24T08:11:54+0700